
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 n

sv
O

 K
H

W
o
 P

tP
S
 P

kf
Q

 w
R
W

R
 B

T
R
0
 k

/8
=

C
o
m

p
ro

va
r 

au
te

n
ti
ci

ta
t 

en
 h

tt
p
s:

//
se

d
e.

va
le

n
ci

a.
es

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI DE JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD FRANCISCO MARTIN CRUZ 26/11/2020 ACCVCA-120 3546219338107953071

1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc exclusivament per
mitjos telemátics , en la data, hora i
amb el carácter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia que
s'indica a continuació. L'assistència
haurà de ser a DISTÀNCIA a través
de l'aplicació LIFESIZE.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
de manera telemática exclusivamente
en la fecha, hora y con el carácter
indicados, en la cual se tratarán los
asuntos contenidos en orden del día
que se expresa a continuación. La
asistencia deberá ser a DISTANCIA a
través de la aplicación LIFESIZE.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 9 de desembre de 2020 / 9 de diciembre de 2020 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació acta de la sessió anterior Aprobación acta de la sesión anterior

MOCIONS MOCIONES

2 Moció presentada pel Grup Partit Popular Informació als
veïns dels nostres pobles de les mocions presentades
per tots els grups polítics (Núm. expedient
O-89POP-2020-000121-00)

Moción presentada por el Grupo Partido Popular
Información a los vecinos de nuestros pueblos de las
mociones presentadas por todos los grupos políticos
(Núm. expediente O-89POP-2020-000121-00)

3 Moció presentada pel Grup Partit Popular sobre ús
prioritari d'instal·lacions esportives per als veïns
empadronats en aqueix districte (Núm. expedient
O-89POP-2020-000121-00)

Moción presentada por el Grupo Partido Popular sobre
uso prioritario de instalaciones deportivas para los
vecinos empadronados en ese distrito (Núm. expediente
O-89POP-2020-000121-00)

4 Moció presentada pel Grup Partit Popular sobre potestat
als Alcaldes Pedanis per a obrir o tancar parcs infantils, i
zones esportives, de manera diferent a la resta de la
ciutat (Núm. expedient O-89POP-2020-000121-00)

Moción presentada por el Grupo Partido Popular sobre
potestad a los Alcaldes Pedáneos para abrir o cerrar
parques infantiles, y zonas deportivas, de manera distinta
al resto de la ciudad (Núm. expediente
O-89POP-2020-000121-00)

5 Moció presentada pel Grup Partit Popular sobre
instal·lació de Cartells i Creació de Normativa que
informe i establisca franges d'edat als parcs infantils
(Núm. expedient O-89POP-2020-000121-00)

Moción presentada por el Grupo Partido Popular sobre
instalación de Carteles y Creación de Normativa que
informe y establezca franjas de edad en los parques
infantiles (Núm. expediente O-89POP-2020-000121-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta presentada pel Partit Popular sobre Concessió
de Guals per la Junta Municipal. Expedient
O-89POP-2020-000024-0 (Núm. expedient
O-89POP-2020-000121-00)

Pregunta presentada por el Partido Popular sobre
Concesión de Vados por la Junta Municipal. Expediente
O-89POP-2020-000024-0 (Núm. expediente
O-89POP-2020-000121-00)

7 Pregunta presentada pel Partit Popular sobre Fems en Pregunta presentada por el Partido Popular sobre



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 n

sv
O

 K
H

W
o
 P

tP
S
 P

kf
Q

 w
R
W

R
 B

T
R
0
 k

/8
=

C
o
m

p
ro

va
r 

au
te

n
ti
ci

ta
t 

en
 h

tt
p
s:

//
se

d
e.

va
le

n
ci

a.
es

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI DE JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD FRANCISCO MARTIN CRUZ 26/11/2020 ACCVCA-120 3546219338107953071

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
9 de desembre de 2020 a les 19:00 9 de diciembre de 2020 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

2 / 2

l 'Av. Palmaret (Núm. expedient
O-89POP-2020-000121-00)

Basuras en la Av. Palmaret (Núm. expediente
O-89POP-2020-000121-00)

8 Pregunta presentada pel Partit Popular sobre l'estat
conservació Parc Juan Bautista Pastor. Borboto. (Núm.
expedient O-89POP-2020-000121-00)

Pregunta presentada por el Partido Popular sobre el
estado conservación Parque Juan Bautista Pastor.
Borboto. (Núm. expediente O-89POP-2020-000121-00)

9 Pregunta presentada pel Partit Popular sobre la neteja
de fanals (Núm. expedient O-89POP-2020-000121-00)

Pregunta presentada por el Partido Popular sobre la
limpieza de farolas (Núm. expediente
O-89POP-2020-000121-00)

10 Pregunta presentada pel Partit Popular sobre la
freqüència de pas de la Policia Local i Guàrdia Civil
(Núm. expedient O-89POP-2020-000121-00)

Pregunta presentada por el Partido Popular sobre la
frecuencia de paso de la Policía Local y Guardia Civil
(Núm. expediente O-89POP-2020-000121-00)

11 Pregunta presentada pel Partit Popular sobre el Molí de
Poble Nou (Núm. expedient O-89POP-2020-000121-00)

Pregunta presentada por el Partido Popular sobre el Molí
de Poble Nou (Núm. expediente
O-89POP-2020-000121-00)

12 Pregunta presentada pel Partit Popular sobre el
pressupost Cultura als Pobles i resta d'esdeveniments
culturals. (Núm. expedient O-89POP-2020-000121-00)

Pregunta presentada por el Partido Popular sobre el
presupuesto Cultura als Pobles y resto de eventos
culturales. (Núm. expediente O-89POP-2020-000121-00)

13 Pregunta presentada pel Partit Popular sobre la situació
plantejament nou Carril Bici (Núm. expedient
O-89POP-2020-000121-00)

Pregunta presentada por el Partido Popular sobre la
situación planteamiento nuevo Carril Bici (Núm.
expediente O-89POP-2020-000121-00)

14 Pregunta presentada pel Partit Popular sobre Pantalla
de Benifaraig (Núm. expedient
O-89POP-2020-000121-00)

Pregunta presentada por el Partido Popular sobre
Pantalla de Benifaraig (Núm. expediente
O-89POP-2020-000121-00)

15 Pregunta que presenta grup Partit Popular respecte a la
desinfecció de carrers. (Núm. expedient
O-89POP-2020-000088-00)

Pregunta que presenta grupo Partido Popular respecto a
la desinfección de calles. (Núm. expediente
O-89POP-2020-000088-00)

16 Pregunta que presenta pel grup Partit Popular respecte
al parc Reverend José Valero, Carpesa. (Núm.
expedient O-89POP-2020-000088-00)

Pregunta que presenta por el grupo Partido Popular
respecto al parque Reverendo José Valero, Carpesa.
(Núm. expediente O-89POP-2020-000088-00)

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


